
IL PRESIDENTE 

Introduce il punto all’ODG e passa la parola al Sindaco che illustra la proposta; 

Successivamente, dato atto dell’assenza di interventi, il Presidente mette ai voti la proposta di deliberazione ad 

oggetto “D.Lgs. 50/2016 e s.m.e i. – rinvio dinamico”, che viene approvata ad unanimità di voti favorevoli espressi 

per alzata di mano – Presenti e votanti n. 7-. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Vista la proposta di deliberazione ad oggetto: “D.Lgs. 50/2016 e s.m.e i. – rinvio dinamico”; 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica sulla stessa espresso; 

Visto l’esito della superiore votazione, proclamato dal Presidente, assistito dagli scrutatori; 

D E L I B E R A 

Dare atto del rinvio dinamico al D.Lgs. 50/2016 e s.m. e i.; 

Dare atto che tale rinvio deve ritenersi valido anche in relazione alle eventuali successive norme emanate; 

Dare atto che tutti i Regolamenti adottati ai sensi del D.Lgs. 163/2006 devono intendersi superati da successive 

norme. 

Successivamente, il Presidente propone di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva così 

come da proposta. 

Indi pone ai voti, per alzata di mano, la proposta di cui sopra, che viene approvata all’unanimità. Presenti e 

votanti n. 7-. 

Per quanto sopra, 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Visto l’esito della superiore votazione; 

D E L I B E R A 

 

Dichiarare, ad ogni effetto di legge, la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 


